Breviarium Chronologicum, sive *Abbraviatio Chronici* ex BEDA ab Orbe condito ad Annum CHRISTI 809. res brevissime percurrens ac perstringens, quam ex Codice Cæsareo edidit Lambecius T. 2. pag. 395 -- 398. atque Eginhardo deinceps vindicare conatur argumentis, quibus pro captu suo vel tribuet quisque vel denegabit fidem.

RODOLPHI Monachi *de miraculis S. Alexandri*, S. Felicitatis filii, liber a M. Eginhardo absolutus, cum ejusdem Eginhardi *Epistola ad Sundroltum* Presbyterum MS. apud Federicum Pacium, Lugduni Batavorum tantæ antiquitatis, ut ipsum MEGINHARTI, (ita enim nomen exprimit in schedio, quod publicavit hoc ipso Anno 1734.) autographum esse & seculo IX. exaratum non dubitet.

Diploma donationis loci in sylva Odonawalda, A. 815. a LUDOVICO Pio ad Eginhardum exstat apud Reuberum in præfatione: & in Actis Sanctorum T. I. Junii pag. 177.

Deperdita Eginhardi sunt liber *de adventu, moribus, bellis & superstitione Saxonum*, ex quo fragmenta quædam apud Adamum Bremensem lib. 1. hist. Eccles. cap. 6. seqq.

Libellus *de Cruce adoranda* ad Lupum Ferrariensem, qui Epistola quarta ad Eginhardum, *libellum*, inquit, *de adoranda Cruce, meo judicio utilissimum, quam meo nomini dedicastis, ut par fuit, amplexus sum.*

*Indiculus eorum, ad quos exstant
EGINHARDI Epistola.*

- A misso Dominico. 22.
 Amalharo. 3.
 Ansgifo. 1.
 Blidthrut sorori. 15.
 Magno Domino servus modicus. 42.
 Dominæ. 40.
 Egilolfo & Humberto. 6.
 Episcopo. 31.
 Eremberto Vicedomino & Luithardo
 presb. 12.
 Ev. S. S. 26.

G. Comiti atque Optimati. 45. N. W.
& G. 61.

Geboino Comiti. 9.

Gerwardo. 14.

Gozberto Abbati. 2.

Hattoni Comiti. 16.

Hermengardi Imperatrici Augustæ. 62.

Hetti Archiepiscopo. 10.

Hludovici Imp. 19. 20. 21. *ad Emerita-*
nos. 39.

Hrabano Abbati (*Fuldensi*) 17.

Hruotberto Comiti. 11.

Humberto & Egilolfo. 6.

Jacobo Episcopo. 5.

Ad Lotharium Imperatorem admoni-
tio. 34.

Luithardo Presbytero & Eremberto Vi-
cedomino. 12.

Lupo Ferrariensi, Eginhardi Epistola ter-
tium locum occupat inter Epistolas
Lupi a Baluzio illustratas, ut Lupi ad
Eginhardum, quem præceptorem su-
um vocat, sunt prima, secunda, quar-
ta, quintaque.

Magistro & præcipuo Capellano domnz
Imperatricis. 59.

Marchrado Vicedomino. 18. Hunc
puto Marcwardum, cujus mentio in
Lupi Epistola quinta.

Missis Imperatoris Comiti, Judici. 33.

N. 24. 32. 36. 38. 47. 48. 50. 51. 53. 55.
 56. 58. venerabili. 25. Comiti. 27.
 28. 56. 57. summi DEI Sacerdoti. 29.
 Abbati. 35. 46. 54. Vicedomino. 37.
 Episcopo. 43. Optimati. 49. Presby-
 tero & Vicedomino. 52.